
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.08.2025 г.  № 81/797-5 

 г. Тверь  

 

О составе Рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечение выборов 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил информирования 

избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов, в 

соответствии с пунктом 9 статьи 26  Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района 

 постановляет: 

1. Утвердить следующий состав Рабочей группы территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери срока 

полномочий 2021-2026 г.г. по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов: 

Малашенко 

Оксана Александровна 

член комиссии с правом 

решающего голоса, руководитель 

группы 

Куликова 

Татьяна Викторовна 

член комиссии с правом 

решающего голоса, заместитель 

руководителя группы 

Козачок 

Татьяна Владимировна 

секретарь комиссии, член группы 

Стеклова  член комиссии с правом 



2 

 

Ирина Олеговна решающего голоса, член группы 

 

Лебедева 

Евгения Юрьевна 

член комиссии с правом 

решающего голоса, член группы 

 

Хованский  

Георгий Александрович 

член комиссии с правом 

решающего голоса, член группы. 

 

2. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери от 29.06.2021 

№ 2/12-5(с изменениями от 30.06.2022 №19/358-5 и от 27.06.2023 № 49/589-5) 

«О составе Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечение выборов». 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя О.В.Зубович 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери                                  О.В.Зубович 

 

  

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Т.В.Козачок 


